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Przy pięknej pogodzie, dużej ilości kibiców w niedzielę 21 kwietnia już po raz piąty odbył się
Cieszyński FORTUNA Bieg. Nowa trasa biegu poprowadzona ulicami Cieszyna i Czeskiego
Cieszyna przebiegała malowniczymi nadolziańskimi bulwarami po obu stronach rzeki
połączonymi granicznymi mostami.

Pięciokilometrową pętlę zawodnicy z 5-ciu krajów uczestniczący w biegu głównym pokonywali dwukrotnie, zaś
startujący w biegu młodzieżowym tylko jeden raz. Na starcie stanęła rekordowa ilość blisko 1500 zawodników, z
czego prawie 600 w biegu głównym. Zwycięzcą biegu głównego został SEMENOWICZ Bogdan Ukrainiec
reprezentujący KKB FINISZ KALISZ z czasem 00:30:30, drugi był Tomasz Wróbel z MKS Centrum Dzięgielów z czasem
00:33:02, trzecie miejsce uzyskał SCHNEIDER Vojtěch SSK VÍTKOVICE uzyskując czas 00:33:07. W kategorii kobiet
triumfowały na pierwszym miejscu Ukrainki HOLOVCZENKO Tetiana z klubu LKB RUDNIK z czasem 00:35:59, druga
na mecie była BONDAR Olena także Ukrainka reprezentująca ten sam klub, która przebiegła trasę w czasie 00:26:09 i
jako trzecia KUCHARSKA Ewa z czasem 00:36:11 z klubu MKS ISKRA PSZCZYNA. 

Bieg młodzieżowy ponownie pobił rekord frekwencji. W tym roku wystartowało blisko 850 biegaczy. Wszyscy mieli
zmierzony czas chipami umieszczonymi w numerze startowym. Po wrocławskim Biegu Solidarności, w którym
startuje ponad 1000 dzieciaków Cieszyn wychodzi na drugie miejsce w przeprowadzanych biegach młodzieżowych. 

Dystans 2 kilometrów w biegu chłopców najszybciej pokonał CIURLA Mikołaj z KS `SPRINT` BIELSKO-BIAŁA z czasem
5 minut 34 sekund, drugi był GAURA Adam TJ TŽ TŘINEC, trzeci był zeszłoroczny zwycięzca STARZĄDAŁA Przemysław
reprezentujący LKS POGÓRZE. W biegu dziewczyn pierwsza była FRUKACZ Joanna KS `SPRINT` BIELSKO-BIAŁA z
czasem 6 minut 52 sekund, druga była PIECHACZEK Izabela reprezentująca Gimnazjum nr 3 z Cieszyn, trzecia była
KLABECKA Julia również z Gimnazjum nr 3. 
Tytuł „Najbardziej rozbieganej szkoły” i Puchar Burmistrza Miasta Cieszyna uzyskała Szkoła Podstawowa nr 2 z
Oddziałami Integracyjnymi z Cieszyna. Reprezentacja szkoły liczyła aż 145 uczniów.

Honorowymi starterami w biegu młodzieżowym byli Burmistrz Cieszyna Mieczysław Szczurek (bieg chłopców) i
Wicestarosta Czeskiego Cieszyna Stanisław Folwarczny (bieg dziewczyn), zaś bieg główny wystartowała Katarzyna
Gawlik reprezentująca sponsora FORTUNA zakłady online.
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